
KATEŘINA B. (KAČKA LUCKA KAČENKA) ID 38379 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 7:48

PODMÍNKY PRODEJE
Děkujeme za Vaši návštěvu.

  Prodávám část věcí i na jiném serveru, je možné, že daná věc bude již prodaná.

  Zásilky zasílám na adresu uvedenou v objednávce, pokud chcete doručit na jinou adresu z jakýchkoliv důvodů, uveďte jí
IHNED DO OBJEDNÁVKY. Jiné adresy v mailech mohou zapadnout, případně ani nepřijdou.

  Váš dotaz na cokoliv ke zboží není brán jako zájem o koupi! Pokud odpovím někomu na dotaz týkající se poštovného,
rozměrů, barvy nebo jiných doplňujících informací, očekávám při zájmu Vaší odpověď do 12ti hodin, jinak bez upozornění
anuluji a zboží postupuji dále.

  Po předchozí domluvě je možný osobní odběr během školního roku také v Praze 8 Kobylisích, ulice Chabařovická (jezdím s
dcerou do a ze školy) v mnou určeném čase, takže ráno okolo 7h anebo 8h a odpoledne podle dne 13-14,30 hodin, nemohu se
opakovaně přizpůsobovat. Jinam zboží nedovážím.

  Pokud máte o nabízené zboží zájem, využívejte prosím ODPOVĚDI PŘES MMB , lépe se potom orientuju a nemůže se Vám
stát, že si věc odklikne někdo další.
  Na dobírku nezasílám, nežádejte to. Na zaslání peněz nechávám 5 pracovních dnů, pak rezervaci bez upozornění ruším,
pokud se nedohodneme jinak, opravdu není nutné se vymlouvat na banku apod., nyní jsou platby připsané celkem rychle,
takže kdo nemá peníze, neobjednávajte anebo to napište prosím rovnou a domluvíme se!!!

  Balíky odesílám vždy 2x v týdnu (zpravidla út+pá) případně dle dohody!

  Těším se na příjemnou spolupráci

  Kateřina Broučková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

